
Открытый чемпионат Гомельской 

области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

14.01.2017



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Курилин О.А.



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская ЦФВиС 8,37 КМС л Мастич П.М.

2 175 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 8,41 КМС л Козлов В.Н.

3 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская УОР 8,97 в/к Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 11:10 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 167 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская ЦФВиС 8,37 л

4 175 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 8,41 л

5 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская УОР 8,97 в/к

Результат                       

Пр.    Фин.         



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Рабкова Диана ..1998 Гомельская МСиТ 9,45 1 л Козлов В.Н.

2 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 9,70 2 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

Забег 1 Начало: 11:10 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 180 Рабкова Диана ..1998 Гомельская МСиТ 9,45 л

3 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 9,70 л

Результат                       

Пр.    Фин.



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 7,18 7,14 1 л Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

2 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 7,44 7,36 2 л Козлов В.Н.

3 153 Шамонин Дмитрий 28.06.1999 Гомельская ЦФВиС 7,45 7,50 2 л Ловецкий В.Н.

4 190 Савков Никита 27.03.1998 Гомельская СК ФПБ 7,48 7,53 2 л Асауляк А.В

5 177 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 7,52 7,67 2 л Мастич П.М.

6 163 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 7,68 7,75 3 л Мастич П,М., Гулевич Т.А.

7 159 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская ЦФВиС 7,69 3 л Содель Ю.А.

8 156 Алейников Денис 06.14.2000 Гомельская МСиТ 7,87 3 л Мастич П.М.

9 184 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ 8,25 1юн л Мастич П.М.

10 52 Чуешков Константин ..2002 Гомельская 8,88 2юн л Козлов В.Н.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 153 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 7,14 л 7,18

4 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 7,36 л 7,44

5 153 Шамонин Дмитрий 28.06.1999 Гомельская ЦФВиС 7,50 л 7,45

6 190 Савков Никита 27.03.1998 Гомельская СК ФПБ 7,53 л 7,48

2 177 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 7,67 л 7,52

1 163 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 7,75 л 7,68

Забег 1 Начало: 11:30 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 153 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 7,18 л

3 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 7,44 л

5 159 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская ЦФВиС 7,69 л

6 184 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ 8,25 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 7,44 л

4 177 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 7,52 л

5 163 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 7,68 л

2 52 Чуешков Константин ..2002 Гомельская 8,88 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 153 Шамонин Дмитрий 28.06.1999 Гомельская ЦФВиС 7,45 л

4 190 Савков Никита 27.03.1998 Гомельская СК ФПБ 7,48 л

5 156 Алейников Денис 06.14.2000 Гомельская МСиТ 7,87 л

Результат                       

Пр.   Фин.

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 8,10 8,03 1 л Козлов В.Н.

2 191 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 8,23 8,21 1 л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

3 162 Бондарева Александра ..2002 Гомельская УСиТ 8,55 8,45 2 л Мастич П.М.

4 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,62 8,76 2 л Козлов, Климова

164 Лучшева Алина 37133 Гомельская ЦФВиС 8,18 DNS 1 л Мастич П.М.

157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 7,94 DNS 1 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

7 166 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,88 3 л Мастич П.М.

Финал Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Шинкевич Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 8,03 л 8,10

4 191 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 8,21 л 8,23

2 162 Бондарева Александра ..2002 Гомельская УСиТ 8,45 л 8,55

5 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,76 л 8,62

1 164 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ЦФВиС DNS л 8,18

6 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ DNS л 7,94

Забег 1 Начало: 11:20 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 196 Шинкевич Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 8,10 л

2 164 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ЦФВиС 8,18 л

3 162 Бондарева Александра ..2002 Гомельская УСиТ 8,55 л

4 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,62 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 7,94 л

3 191 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 8,23 л

2 166 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,88 л

Результат                       

Пр.   Фин.

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 23,45 1 л Будник А.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

2 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 23,58 1 л Козлов В.Н.

3 194 Трофимович Иван ..1991 Гомельская 23,68 1 л Севдалев, Геркусов

4 185 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 23,85 2 л Володкович В.С., Платонов В.В.

5 3 Чердюнов Николай ..1997 Гомельская БелГУТр 24,59 2 л Пташиц

6 190 Савков Никита 27.03.1998 Гомельская СК ФПБ 25,46 3 л Асауляк А.В

Забег 1 Начало: 14:05 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 23,45 л

4 194 Трофимович Иван ..1991 Гомельская 23,68 л

2 3 Чердюнов Николай ..1997 Гомельская БелГУТр 24,59 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 23,58 л

4 185 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 23,85 л

2 190 Савков Никита 27.03.1998 Гомельская СК ФПБ 25,5 л

Результат                       

Пр.   Фин.



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Крупенко Елена ..1999 Гомельская МСиТ 26,45 1 л Соцкий, Платонов

2 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская УОР 27,46 2 л Шведов, Платонов

3 191 Алисеевич Мария ..1999 Гомельская ГГУ 27,71 2 л Геркусов, Севдалев

4 152 Мартикович Анна ..1999 Гомельская ГГУ 28,23 2 л Геркусов, Севдалев

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 162 Крупенко Елена ..1999 Гомельская МСиТ 26,45 л

4 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская УОР 27,46 л

2 191 Алисеевич Мария ..1999 Гомельская ГГУ 27,71 л

1 152 Мартикович Анна ..1999 Гомельская ГГУ 28,23 л

Результат                       

Пр.   Фин.



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская Динамо 52,51 1 л Бутковские

2 159 Пищало Давид ..2001 Гомельская ЦФВиС 55,48 2 л Афанасьев, Карпов

3 27 Долгочев Иван ..2001 Гомельская УОР 56,14 2 л Курилн, Смольский

4 94 Иванов Станислав ..1997 Гомельская БелГутр 58,10 3 л Пташиц

5 200 Бондарь Захар ..2003 Гомельская БелГутр 58,30 3 л Пташиц

6 16 Чуяновский Степан ..1998 Гомельская БелГутр 59,52 3 л Пташиц

Забег 1 Начало: 12:00 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская Динамо 52,51 л

4 159 Пищало Давид ..2001 Гомельская ЦФВиС 55,48 л

2 27 Долгочев Иван ..2001 Гомельская УОР 56,14 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 94 Иванов Станислав ..1997 Гомельская БелГутр 58,10 л

3 200 Бондарь Захар ..2003 Гомельская БелГутр 58,30 л

4 16 Чуяновский Степан ..1998 Гомельская БелГутр 59,52 л



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомельская СКФПБ 1.02,47 2 л Турчин И.М., Курилин О.А.

2 259 Викторович Оксана ..2002 Гомельская Динамо 1.03,53 2 л Курилин О.А.

3 198 Тамковв Ксения ..2001 Гомельская Динамо 1.04,58 2 л Карпов В.К.

4 159 Атрощенко Юлия ..2001 Гомельская Динамо 1.06,40 3 л Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 12:20 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомельская СКФПБ 1.02,47 л

4 259 Викторович Оксана ..2002 Гомельская Динамо 1.03,53 л

2 198 Тамковв Ксения ..2001 Гомельская Динамо 1.04,58 л

1 159 Атрощенко Юлия ..2001 Гомельская Динамо 1.06,40 л



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 1.58,40 1 л Куриллин О.А., Володкович

2 125 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ 2.01,16 1 л Якутович, Володкович

3 2 Марзан Александр ..1998 Гомельская БелГутр 2.12,43 3 л Пташиц

Забег 1 Начало: 12:45 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 182 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 1.58,40 л

2 125 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская МСиТ 2.01,16 л

3 2 Марзан Александр ..1998 Гомельская БелГутр 2.12,43 л



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 2.23,31 1 л Бандура Л.И. Курилин О.А.

2 151 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 3.18,95 3юн л Крук А.И., Курили О.А.

Забег 1 Начало: 12:55 14.01.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 266 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 Гомельская РЦФВиС 2.23,31 л

1 151 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 3.18,95 л



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 4.10,33 1 л Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 5 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская МСиТ 4.10,33 л

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Артемкова Диана 10.01.2002 Гомельская Динамо 5.10,71 2 л Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 155 Артемкова Диана 10.01.2002 Гомельская Динамо 5.10,71 л

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ  5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 5.59,48 КМС л Якутович, Карпов

2 151 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 6.03,62 1 л Якутович

3 1 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 6.39,52 2 л Якутович, Турчин

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 5.59,48 л

1 151 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 6.03,62 л

2 1 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 6.39,52 л

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 169 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская Динамо  8.27,85 КМС л Якутович В.И., Курилин

2 151 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо  8.35,20 1 л Якутович В.И., Толстопятов Н.П.

3 151 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо  8.57,24 1 л Карпов В.К., Кошмар В.

4 192 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ  9.23,40 2 л Карпов В.К.

5 145 Юденко Иван 21.07.1999 Гомельская Динамо  9.38,45 2 л Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 169 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская Динамо  8.27,85 л

2 151 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо  8.35,20 л

3 151 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо  8.57,24 л

5 192 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ  9.23,40 л

4 145 Юденко Иван 21.07.1999 Гомельская Динамо  9.38,45 л

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ 11,05 1юн л Мастич П.М., Гулевич Т.А., Паршина А.П.

2 1 Медведева Мария ..1999 Гомельская МСиТ 10,90 2юн л Солдатенко А.Н.

3 197 Иванова Валерия ..2000 Гомельская Клен 10,70 2юн л Климова Е.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Медведева Мария ..1999 Гомельская МСиТ х 10,90 10,33 10,60 10,52 х

л 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ х х 11,05 х х х

л 197 Иванова Валерия ..2000 Гомельская Клен 10,62 10,70 10,30 10,43 10,52 10,32

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС 7,44 КМС л Мастич П.М.

2 199 Белоусов Кирилл 10.03.1998 Гомельская МСиТ 7,17 КМС л Кировы, Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 177 Гавриков Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 6,24 2 л Мастич П.М.

4 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская УОР 5,99 3 л Ковалев В.И.

5 167 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская ЦФВиС 5,99 3 л Содель Ю.А.

6 163 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 5,86 3 л Мастич П.М., Гулевич Т.А.

7 184 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 5,80 3 л Мастич П.М.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 199 Белоусов Кирилл 10.03.1998 Гомельская МСиТ 6,87 7,17 7,08 7,05 х х

л 177 Гавриков Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 6,24 х х  -  - х

л 163 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 5,86 5,82 х  -  - 5,81

л 184 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 5,29 5,67 5,80  -  - х

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская УОР 5,67 5,99 5,70 5,73 х 5,28

л 167 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС 7,38 х 7,44 7,35 х  - 

л 167 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская ЦФВиС х х 5,99  -  - 5,74

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо 5,83 1 л Леонов А.Н.

2 170 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская СКВСРБ 5,54 1 л Климова Е.А., Леонов А.Н.

3 157 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ 5,50 1 л Селиверстов Д.В.

4 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ 4,99 3 л Селиверстов, Содель

5 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская УОР 4,87 3 л Климова, Ковалев

6 50 Бовтрель Виктория ..2003 Гомельская УОР 4,63 3 л Коноплева

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 170 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская СКВСРБ 5,40 х 5,54 5,44 х 5,38

л 162 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо 5,80 х х х 5,83 5,74

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ 4,40 4,98 х 4,99 4,60 х

л 157 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ 5,50 х х 5,50 х х

л 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская УОР 4,39 4,87 4,65 4,73 х 4,76

л 50 Бовтрель Виктория ..2003 Гомельская УОР 4,63 4,46 4,43 х 4,40 4,42

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 ФурсВиталий Гомельская МСиТ 15,70 КМС л Безуевский И.М.

2 197 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС 14,60 1 л Куприянов В.А.

3 198 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 14,58 1 л Михайловский Г.С., Куприянов В.А.

4 185 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская УОР 14,02 1 л Куприянов В.А.

5 15 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СК ФПБ 13,62 2 л Куприянов В.А., Католиков С.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 15 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СК ФПБ х 11,87 х 12,88 13,62 х

л 185 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская УОР 12,70 х х 14,02 12,90 х

л 197 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС 12,90 12,80 13,10 14,60 х х

л 198 ФурсВиталий Гомельская МСиТ 15,10 14,78 х 15,70 х х

л 198 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 12,80 х 14,58 х х 14,40

14.01.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 13,75 1 л Бондаренко, Куприянов

2 268 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 13,51 1 л Каменец, Куприянов

3 194 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 12,14 1 л Старовойтова Л.Н., Куприянов В.А.

4 200 Атрешкевич Елена Гомельская УОР 12,08 1 л Пугачева, Куприянов

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 200 Атрешкевич Елена Гомельская УОР 11,60 х 11,60 12,08 х  - 

л 194 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 11,60 11,71 11,20 12,14 х  - 

л 169 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 12,00 12,87 13,75 13,10 12,50 13,10

л 268 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 11,30 11,80 13,51 13,15 х х

14.01.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская 180 МС л

Начало: 11:30

165 170 175 180 183

л 156 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 195 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 460 КМС л Беляк, Смеян, Маченков

2 167 Фоминов Алексей 18.05.1998 Гомельская МСиТ 440 1 л Федик, Корчак

3 198 Новиков Юрий 12.04.1999 Гомельская ЦФВиС 400 2 л Федик, Корчак

186 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомельская ЦФВиС NM #Н/Д л Федик, Корчак

Начало: 10:00

400 420 440 460 470

л 186 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомельская ЦФВиС ххх

л 198 Новиков Юрий 12.04.1999 Гомельская ЦФВиС х0 ххх

л 167 Фоминов Алексей 18.05.1998 Гомельская МСиТ хх0 хх0 ххх

л 195 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2017



14.01.2017

Открытый чемпионат Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 179 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС 370 МС л Федик И.И.

2 197 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ЦФВиС 360 КМС л Марченков, Смеян

3 156 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ 340 КМС л Содель Ю.А.

Начало: 11:00

320 340 360 370 380

л 156 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

л 179 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС х0 0 х0 ххх

л 197 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ЦФВиС 0 х0 х--

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2017


